
 
 

 
 

Warszawa, dnia 8 listopada 2013 r. 

Pozycja 56 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 29 października 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu pomocniczego – komisji do spraw opiniowania  

wniosków o dofinansowanie w zakresie wdrażania systemów poprawy jakości kształcenia 

oraz Krajowych Ram Kwalifikacji 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 9 października 2013 r. w sprawie 

powołania Zespołu pomocniczego – komisji do spraw opiniowania wniosków o dofinansowanie w zakresie 

wdrażania systemów poprawy jakości kształcenia oraz Krajowych Ram Kwalifikacji (Dz. Urz. MNiSW 

poz. 55) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  członkowie: 

a) Wojciech Augustowski, 

b) Ewa Bartnik, 

c) Stanisław Chwirot, 

d) Grzegorz Kurzyński, 

e) Jan Madey, 

f) Zbigniew Marciniak, 

g) Jadwiga Mirecka, 

h) Sebastian Pagacz, 

i) Dariusz Rott, 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 

2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. Nr 248, poz. 1483). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 56 

j) Małgorzata Sekułowicz, 

k) Jan Szambelańczyk, 

l) Radosław Trębiński, 

m) Jan Zawadiak.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: B. Kudrycka 


		2013-11-08T12:10:33+0100
	Marta Boryca




